
 

SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA   

POLGÁRMESTER 
 

8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 

 

 

Az előterjesztés törvényességi 

szempontból megfelelő. 

 

Siófok, 2019. december 2. 

 

 

Dr. Sárközy László 

 jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 
E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Siófok Város Képviselő-testületének 

2019. decemberi ülésére 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tárgy:  Siófok Város Önkormányzata és Siófok Város Cigány Nemzetiségi Önkormányzata 

közötti együttműködési megállapodás felülvizsgálata 

 

Előterjesztő: Dr. Lengyel Róbert polgármester 

 

Előkészítette:  Jogi és Szervezési Osztály 

 

Tárgyalja: Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság 



 

 

- 1 - 

 

 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 159. § (3) 

bekezdése alapján Siófok Város Önkormányzata és Siófok Város Cigány Nemzetiségi 

Önkormányzata együttműködési megállapodást kötött, mely szerint Siófok Város 

Önkormányzata biztosítja Siófok Város Cigány Nemzetiségi Önkormányzata számára a 

működéséhez szükséges tárgyi feltételeket és a Siófoki Közös Önkormányzati Hivatal útján 

gondoskodik a működéssel, gazdálkodással, testületi tevékenységgel kapcsolatos előkészítő, 

végrehajtási és ügyviteli feladatok ellátásáról. 

 

Az Njtv. 80. § (2) bekezdése alapján az együttműködési megállapodást minden év január 31. 

napjáig, általános vagy időközi választás esetén az alakuló ülést követő harminc napon belül 

felül kell vizsgálni. Siófok Város Cigány Nemzetiségi Önkormányzatának alakuló ülésére 

2019. november 29-én került sor, mely ülésen felülvizsgálták a 2019. március 1. napján 

létrejött együttműködési megállapodást, és módosítást nem javasoltak. (Az együttműködési 

megállapodás az előterjesztés mellékeltét képezi.) 

 

Az együttműködési megállapodás módosítását jogszabályváltozás vagy egyéb körülmény 

indokolja. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy alakítsa ki az álláspontját és döntsön az 

előterjesztés tárgyában 

 

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t: 

 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 

„Siófok Város Önkormányzata és Siófok Város Cigány Nemzetiségi 

Önkormányzata közötti együttműködési megállapodás 

felülvizsgálata” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete felülvizsgálta 

Siófok Város Cigány Nemzetiségi Önkormányzatával kötött 

együttműködési megállapodást és módosítani nem kívánja. 

 

Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

Siófok, 2019. december 2. 

 

 

 

 Dr. Lengyel Róbert 

polgármester 

 



 

 

- 2 - 

 

 



 

 

- 3 - 

 

 

 



 

 

- 4 - 

 

 



 

 

- 5 - 

 

 



 

 

- 6 - 

 

 



 

 

- 7 - 

 

 


